
Job Rocket - Dein Karrierestart
Jesteśmy firmą konsultingową specjalizującą się w rekrutacji talentów w zawodach medycznych i pielęgniarskich, zawodach
handlowych, przemyśle i rzemiośle, a także usługodawców i personelu serwisowego. Wspieramy naszych klientów w
znalezieniu najlepszych talentów  i pomagamy naszym kandydatom znaleźć wymarzoną pracę.

Naszym celem jest uproszczenie i przyspieszenie poszukiwania pracy dla młodych talentów. Chcemy pomóc naszym
kandydatom znaleźć idealną pracę, która odpowiada ich umiejętnościom i zainteresowaniom.

Nasza misja
Wierzymy, że każdy zasługuje na szansę na dobrą pracę, niezależnie od swojego pochodzenia. Chcemy pomóc uczynić świat
pracy bardziej sprawiedliwym i otwartym dla młodych talentów.

*Job Rocket jest marką: Die Elbmonteure Service GmbH

Kierownik budowy ds. chłodzenia systemu (m/k/d)
(134)

 Standort: Hamburg  Anstellungsart(en): Vollzeit  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Twoje zadania:

Ponosisz odpowiedzialność techniczną za podwykonawców.
Jesteś odpowiedzialny za operacyjne zarządzanie projektem i koordynację harmonogramu (w tym odprawy
bezpieczeństwa)
Jesteś odpowiedzialny za koordynację podwykonawców i odbiór usług.
Ponosisz częściową odpowiedzialność w odniesieniu do terminów, kosztów i kryteriów jakości.
Jesteś odpowiedzialny za zamówienia materiałów i zarządzanie materiałami.
Organizujesz i monitorujesz uruchomienie systemów i przekazanie projektów
Piszesz raporty o usterkach
Przeprowadzasz wstępne i końcowe testy akceptacyjne
Dokumentujesz ukończone projekty

Twoj Profil:

Ukończyłeś szkolenie zawodowe jako inżynier chłodnictwa lub technik mechatronik
oraz jako główny inżynier chłodnictwa
masz 3-5 lat doświadczenia zawodowego w wyżej wymienionej dziedzinie
Masz bardzo dobre zdolności manualne
Posiadasz wiedzę z zakresu elektrotechniki, elektryczności, klimatyzacji, ogrzewania
Posiadasz wiedzę z zakresu ochrony przeciwpożarowej, TGA i koordynacji bezpieczeństwa
Posiadasz wiedzę z zakresu zarządzania placem budowy
Znajomość popularnych systemów sterowania dla komercyjnych systemów chłodniczych (Wurm,
Teko,Eckelmann, Danfoss lub podobne)
Niezależny styl pracy, umiejętności negocjacyjne i asertywność
Gotowość do podróżowania (60% - 70%)
Znajomość języka niemieckiego i angielskiego

Twoja oferta:

Miejsce pracy w nowoczesnym, dobrze wyposażonym i jasnym warsztacie
Zróżnicowane zadania w zgranym, rodzinnym zespole,
Atrakcyjny pakiet wynagrodzeń z dodatkowymi premiami zgodnie z ustaleniami
Pierwszorzędne szkolenia i możliwości dalszego kształcenia,



Elastyczne godziny pracy od poniedziałku do piątku po uzgodnieniu,
Możliwy również 4-dniowy tydzień pracy,
Bezpieczna praca i stała umowa o pracę,
Zniżki pracownicze
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